
664 667 668 Brackenheim - Dürrenzimmern - Meimsheim/Hausen - Lauffen

Gültig ab 01.01.2026
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH. Am Weihergraben 1, 74363 Güglingen-Frauenzimmern, info@ovr-bus.de

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 660 von Heilbronn  an

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
- Lindenstraße
- Lauffener Straße

Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

662

04.43

04.45
04.46
04.47

04.50
04.51

664

04.43

04.45

04.48
04.49

04.51

04.56
04.57
04.59
05.02

05.16

662

05.39

05.40

05.41

05.45
05.46
05.47

05.50
05.51

664

05.39

05.40

05.41

05.45

05.48
05.49

05.51

05.56
05.57
05.59
06.07

06.17

668

06.09

06.10

06.11

06.15

06.18

06.19
06.20

06.24
06.25
06.28
06.40

06.45

667

06.09

06.10

06.11

06.15
06.16
06.17

06.20

06.21

06.25
06.26
06.29
06.40

06.45

662

S GB

06.35

06.40

06.41

06.45
06.46
06.47

06.50
06.51

662

F

06.35

06.40

06.41

06.45
06.46
06.47

06.50
06.51

664

06.35

06.40

06.41

06.45

06.48
06.49

06.51

06.56
06.57
06.59
07.03

07.16

667

S

07.04
07.06
07.07

07.10

07.11

07.16
07.17
07.19
07.40

07.52

664

S

07.03

07.06

07.09
07.10

07.12

07.17
07.18
07.20
07.40

07.52

668

07.13

07.09S 07.09F
07.10

07.11

07.15

07.18

07.19
07.20

07.24
07.25
07.28
07.40

07.52

667

F
07.13

07.09

07.10

07.11

07.15
07.16
07.17

07.20

07.21

07.25
07.26
07.29
07.40

07.52

662

07.39

07.40

07.45
07.46
07.47

07.50
07.51

667

S

07.39

07.40

07.45
07.46
07.47

07.50

07.51

07.55
07.56
07.59
08.07

08.16

664

07.39

07.40

07.45

07.48
07.49

07.51

07.56
07.57
07.59
08.07

08.16

668

08.13

08.02S 08.09F

08.10S 08.10F

08.15

08.18

08.19
08.20

08.24
08.25
08.28
08.40

08.51

667

08.13

08.02S 08.09F

08.10S 08.10F

08.15
08.16
08.17

08.20

08.21

08.25
08.26
08.29
08.40

08.51

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

662

08.32S 08.39F
08.40 08.40S

08.45
08.46
08.47

08.50
08.51

664

08.32S 08.39F
08.40 08.40S

08.45

08.48
08.49

08.51

08.56
08.57
08.59
09.07

09.16

667

09.09

09.10

09.11

09.15
09.16
09.17

09.20

09.21

09.25
09.26
09.29
09.40

09.51

662

09.39

09.40

09.45
09.46
09.47

09.50
09.51

664

09.39

09.40

09.45

09.48
09.49

09.51

09.56
09.57
09.59
10.07

10.16

667

10.09

10.10

10.11

10.15
10.16
10.17

10.20

10.21

10.25
10.26
10.29
10.40

10.51

662

10.39

10.40

10.45
10.46
10.47

10.50
10.51

664

10.39

10.40

10.45

10.48
10.49

10.51

10.56
10.57
10.59
11.07

11.16

667

11.09

11.10

11.11

11.15
11.16
11.17

11.20

11.21

11.25
11.26
11.29
11.40

11.51

662

11.39

11.40

11.42S

11.45
11.46
11.47

11.50
11.51

664

11.39

11.40

11.42S

11.45

11.48
11.49

11.51

11.56
11.57
11.59
12.07

12.16

667

12.09

12.10F

12.15
12.16
12.17

12.20

12.21

12.25
12.26
12.29
12.40

12.51

664

S
12.09

12.15

12.18
12.19

12.21

12.26
12.27
12.29
12.40

12.51

662

12.39

12.40

12.39S

12.45
12.46
12.47

12.50
12.51

664

12.39

12.40

12.39S

12.45

12.48
12.49

12.51

12.56
12.57
12.59
13.07

13.16

667

S
12.39

12.40

12.39

12.53
12.54
12.55

12.58

12.59

13.03
13.04
13.07
13.40

13.16

667

F
13.09

13.10

13.15
13.16
13.17

13.20

13.21

13.25
13.26
13.29
13.40

13.51

664

S
13.08

13.07

13.15

13.18
13.19

13.21

13.26
13.27
13.29
13.40

13.51

662

13.39

13.40

13.32S

13.45
13.46
13.47

13.50
13.51

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

 660 von Heilbronn  an

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
- Lindenstraße
- Lauffener Straße

Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

664

13.39

13.40

13.32S

13.45

13.48
13.49

13.51

13.56
13.57
13.59
14.07

14.16

667

14.09

14.10

14.11

14.15
14.16
14.17

14.20

14.21

14.25
14.26
14.29
14.40

14.51

662

14.39

14.40

14.45
14.46
14.47

14.50
14.51

664

14.39

14.40

14.45

14.48
14.49

14.51

14.56
14.57
14.59
15.07

15.16

667

15.09

15.10

15.11

15.15
15.16
15.17

15.20

15.21

15.25
15.26
15.29
15.40

15.51

662

15.39

15.40

15.45
15.46
15.47

15.50
15.51

664

15.39

15.40

15.45

15.48
15.49

15.51

15.56
15.57
15.59
16.07

16.16

668
16.13

16.09

16.13S104 16.10F
16.11

16.15

16.18

16.19
16.20

16.24
16.25
16.28
16.40

16.54

667
16.13

16.09

16.13S104 16.10F
16.11

16.15
16.16
16.17

16.20

16.21

16.25
16.26
16.29
16.40

16.54

662

16.39

16.42

16.41

16.45
16.46
16.47

16.50
16.51

664

16.39

16.42

16.41

16.45

16.48
16.49

16.51

16.56
16.57
16.59
17.07

17.16

668
17.13

17.09

17.05S40
17.11

17.15

17.18

17.19
17.20

17.24
17.25
17.28
17.40

17.51

667
17.13

17.09

17.05S40
17.11

17.15
17.16
17.17

17.20

17.21

17.25
17.26
17.29
17.40

17.51

662

17.39

17.42

17.41

17.45
17.46
17.47

17.50
17.51

664

17.39

17.42

17.41

17.45

17.48
17.49

17.51

17.56
17.57
17.59
18.07

18.18

668
18.13

18.09

18.15

18.18

18.19
18.20

18.24
18.25
18.28
18.40

18.51

667
18.13

18.09

18.15
18.16
18.17

18.20

18.21

18.25
18.26
18.29
18.40

18.51

662

18.39

18.40

18.41

18.45
18.46
18.47

18.50
18.51

664

18.39

18.40

18.41

18.45

18.48
18.49

18.51

18.56
18.57
18.59
19.07

19.16

ZEICHENERKLÄRUNG: F In den Ferien und an schulfreien Tagen S40 Nur Di und Do an Schultagen S104 Nicht Mi und Fr an Schultagen S Nur an Schultagen GB Gelenkbus

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan

1 16.12.2025 21:58:05 31-667-M-2 j26



664 667 668 Brackenheim - Dürrenzimmern - Meimsheim/Hausen - Lauffen

Gültig ab 01.01.2026
M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 660 von Heilbronn  an

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

667

19.13

19.09

19.10

19.11

19.15
19.16
19.17

19.20

19.21

19.25
19.26
19.29
19.40

19.51

662

19.39

19.40

19.45
19.46
19.47

19.50
19.51

664

19.39

19.40

19.45

19.48
19.49

19.51

19.56
19.57
19.59
20.07

20.16

667

20.09

20.15
20.16
20.17

20.20

20.21

20.25
20.26
20.29
20.40

20.51

664

20.39

20.45

20.48
20.49

20.51

20.56
20.57
20.59
21.07

21.16

667

21.09

21.10

21.15
21.16
21.17

21.20

21.21

21.25
21.26
21.29
21.40

21.51

664

22.45

22.48
22.49

22.51

22.56
22.57
22.59
23.07

23.16

664

23.45

23.48
23.49

23.51

23.56
23.57
23.59
00.07

00.16

664

T10

00.45

00.48
00.49

00.51

00.56
00.57
00.59
01.21

S A M S T A G

Linie

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

667

06.33

06.35
06.36
06.37

06.43

06.47
06.48
06.51
07.07

07.16

662
07.10

07.11

07.15
07.16
07.17

07.20
07.21

664
07.10

07.11

07.15

07.18
07.19

07.21

07.26
07.27
07.29
07.40

662

07.39

07.45
07.46
07.47

07.50
07.51

667
08.10

08.11

08.09

08.15
08.16
08.17

08.23

08.27
08.28
08.31
08.40

662
09.10

09.11

09.09

09.15
09.16
09.17

09.20
09.21

664
09.10

09.11

09.09

09.15

09.18
09.19

09.21

09.26
09.27
09.29
09.40

09.51

667
10.10

10.11

10.15
10.16
10.17

10.23

10.27
10.28
10.31
10.40

10.51

662
11.10

11.11

11.09

11.15
11.16
11.17

11.20
11.21

664
11.10

11.11

11.09

11.15

11.18
11.19

11.21

11.26
11.27
11.29
11.40

11.51

667
12.10

12.11

12.15
12.16
12.17

12.23

12.27
12.28
12.31
12.40

12.51

662
13.10

13.11

13.09

13.15
13.16
13.17

13.20
13.21

664
13.10

13.11

13.09

13.15

13.18
13.19

13.21

13.26
13.27
13.29
13.40

13.51

667
14.10

14.11

14.15
14.16
14.17

14.23

14.27
14.28
14.31
14.40

14.51

662
15.10

15.11

15.09

15.15
15.16
15.17

15.20
15.21

664
15.10

15.11

15.09

15.15

15.18
15.19

15.21

15.26
15.27
15.29
15.40

15.51

667
16.10

16.11

16.15
16.16
16.17

16.23

16.27
16.28
16.31
16.40

16.51

662
17.10

17.11

17.09

17.15
17.16
17.17

17.20
17.21

664
17.10

17.11

17.09

17.15

17.18
17.19

17.21

17.26
17.27
17.29
17.40

17.51

667
18.10

18.11

18.15
18.16
18.17

18.23

18.27
18.28
18.31
18.40

18.51

662
19.10

19.11

19.09

19.15
19.16
19.17

19.20
19.21

S A M S T A G

Linie

 661 von Ochsenburg  an

 663 666 von Cleebronn  an

 665 von Stockheim  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
- ZOB (Bstg 2)
- Danziger Ring
Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße

Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
Hausen a.d.Zaber (HN), Raiffeisenstraße
- Turmstraße
- Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 nach Stuttgart  ab

 MEX12 MEX18 RE8 nach Heilbronn  ab

664
19.10

19.11

19.09

19.15

19.18
19.19

19.21

19.26
19.27
19.29
19.40

19.51

667
20.10

20.11

20.15
20.16
20.17

20.23

20.27
20.28
20.31
20.40

20.51

662
21.10

21.11

21.15
21.16
21.17

21.20
21.21

664
21.10

21.11

21.15

21.18
21.19

21.21

21.26
21.27
21.29
21.40

21.45

667
22.10

22.13

22.15
22.16
22.17

22.23

22.27
22.28
22.31
22.40

22.45

S O N N - / F E I E R T A G

Linie

 661 Ochsenburg  ab
 661 Brackenheim ZOB  an

 663 666 Cleebronn  ab
 663 666 Brackenheim ZOB  an

 665 Stockheim  ab
 665 Brackenheim ZOB  an

Brackenheim, ZOB (Bstg 6)
Meimsheim, Zabergäustraße
- Sportplatz
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

Lauffen (N), Köberersiedlung
- Abzw. Schule
- Bahnhof

 MEX12 MEX18 RE8 Lauffen (N)  ab
 MEX12 MEX18 RE8 Stuttgart  an

 MEX12 MEX18 RE8 Lauffen (N)  ab
 MEX12 MEX18 RE8 Heilbronn  an

664
07.34
08.09

08.02
08.13

08.15
08.18
08.19
08.21

08.26
08.27
08.29
08.40
09.15

664
09.04
09.39

09.31
09.43

09.30
09.39

09.45
09.48
09.49
09.51

09.56
09.57
09.59
10.07
10.42

10.16
10.26

664
11.34
12.09

12.01
12.13

11.52
12.05

12.15
12.18
12.19
12.21

12.26
12.27
12.29
12.40
13.15

12.51
13.01

664
14.04
14.39

14.45
14.48
14.49
14.51

14.56
14.57
14.59
15.07
15.42

15.16
15.26

664
16.34
17.09

17.01
17.13

17.15
17.18
17.19
17.21

17.26
17.27
17.29
17.40
18.15

17.51
18.01

664
19.04
19.39

19.31
19.43

19.45
19.48
19.49
19.51

19.56
19.57
19.59
20.07
20.44

20.16
20.26

664
21.34
22.09

22.02
22.13

22.15
22.18
22.19
22.21

22.26
22.27
22.29
22.40
23.15

22.49
23.01

ZEICHENERKLÄRUNG: T10 nur freitags

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan

2 16.12.2025 21:58:05 31-667-M-2 j26



664 667 668 Lauffen - Hausen - Meimsheim/Dürrenzimmern - Brackenheim

Gültig ab 01.01.2026
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH. Am Weihergraben 1, 74363 Güglingen-Frauenzimmern, info@ovr-bus.de

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Lauffener Straße
- Lindenstraße
- Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 662 nach Heilbronn  ab

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim  ab

667

05.02

05.16

05.27
05.28
05.29
05.33

05.38
05.39
05.43

05.46

05.46

05.47

662

06.00
06.01

06.04
06.05

06.10

06.16

06.16

06.17

664

O
05.42

05.42

06.00
06.01
06.02
06.06

06.08
06.09

06.13

06.16
06.16

06.17

668

06.07

06.17

06.29
06.30
06.31

06.35
06.36

06.37

06.43

06.45S
06.46

06.46S 06.46F
06.47

667

06.07

06.17

06.29
06.30
06.31
06.35

06.36

06.39
06.40
06.43

06.45S
06.46

06.46S 06.46F
06.47

667

S
06.40

06.45

06.49
06.50
06.51
06.55

06.56

06.59
07.00
07.03

07.15

07.11

07.16

662

07.00
07.01

07.04
07.05

07.10

07.15S

07.11◆S 07.16F

07.16S 07.16F

664

S O
06.47

06.45

06.55
06.56
06.57
07.01

07.03
07.04

07.08

07.15

07.11
07.16

664

F O
06.47

06.45

07.00
07.01
07.02
07.06

07.08
07.09

07.13

07.16
07.16

668

07.03

07.16

07.29
07.30
07.31

07.35
07.36

07.37

07.43

07.46

07.46 07.46S

667

07.03

07.16

07.29
07.30
07.31
07.35

07.36

07.39
07.40
07.43

07.46

07.46 07.46S

664

S O
07.03

07.16

07.37
07.38
07.39
07.44

07.47
07.48

07.53

07.56

662

08.00
08.01

08.04
08.05

08.10

08.16

08.16

664

O
07.40

07.52

08.00
08.01
08.02
08.06

08.08
08.09

08.13

08.16
08.16

668

08.07

08.16

08.29
08.30
08.31

08.35
08.36

08.37

08.43

08.46

08.46

08.47

667

08.07

08.16

08.29
08.30
08.31
08.35

08.36

08.39
08.40
08.43

08.46

08.46

08.47

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim  ab

662

09.00
09.01

09.04
09.05

09.10
09.16

09.16

664

O
08.40

08.51

09.00
09.01
09.02
09.06

09.08
09.09

09.13

09.16
09.16

667

09.07

09.16

09.29
09.30
09.31
09.35

09.36

09.39
09.40
09.43

09.46

09.46

09.47

662

10.00
10.01

10.04
10.05

10.10
10.16

10.16

664

O
09.40

09.51

10.00
10.01
10.02
10.06

10.08
10.09

10.13

10.16
10.16

667

10.07

10.16

10.29
10.30
10.31
10.35

10.36

10.39
10.40
10.43

10.46

10.46

10.47

662

11.00
11.01

11.04
11.05

11.10
11.16

11.16

11.17S

664

O
10.40

10.51

11.00
11.01
11.02
11.06

11.08
11.09

11.13

11.16
11.16

11.17S

667

11.07

11.16

11.29
11.30
11.31
11.35

11.36

11.39
11.40
11.43

11.46

11.46

664

S O
11.07

11.16

11.30
11.31
11.32
11.36

11.38
11.39

11.43

11.46

11.46

664

S O
11.40

11.16

11.50
11.51
11.52
11.56

11.58
11.59

12.03

12.06
12.16

12.07

662

12.00
12.01

12.04
12.05

12.10
12.16

12.16

664

O
11.40

11.51

12.00
12.01
12.02
12.06

12.08
12.09

12.13

12.16
12.16

667

12.07

12.16

12.29
12.30
12.31
12.35

12.36

12.39
12.40
12.43

12.49S 12.46F
12.46

664

S O
12.07

12.16

12.34
12.35
12.36
12.40

12.42
12.43

12.47

12.49

12.50

662

13.00
13.01

13.04
13.05

13.10
13.16

13.16F

664

O
12.40

12.51

13.00
13.01
13.02
13.06

13.08
13.09

13.13

13.16

13.16F

667

S
13.07

13.16

13.19
13.20
13.21
13.25

13.26

13.29
13.30
13.33

13.46

13.36

13.47

664

S
13.07

13.16

13.20
13.21
13.22
13.26

13.28
13.29

13.33

13.46

13.36

13.47

667

F
13.07

13.16

13.29
13.30
13.31
13.35

13.36

13.39
13.40
13.43

13.46

13.46

13.47

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Lauffener Straße
- Lindenstraße
- Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim  ab

664

S
13.07

13.16

13.30
13.31
13.32
13.36

13.38
13.39

13.43

13.46

13.46

13.47

662

GS

14.00
14.01

14.04
14.05

14.10
14.16

14.16

664

O
13.40

13.51

14.00
14.01
14.02
14.06

14.08
14.09

14.13

14.16
14.16

667

14.07

14.16

14.29
14.30
14.31
14.35

14.36

14.39
14.40
14.43

14.46

14.46 14.46S
14.47

662

15.00
15.01

15.04
15.05

15.10
15.16

15.16

664

O
14.40

14.51

15.00
15.01
15.02
15.06

15.08
15.09

15.13

15.16

15.16

668

15.07

15.16

15.29
15.30
15.31

15.35
15.36

15.37

15.43

15.46

15.46 15.46F
15.47

667

15.07

15.16

15.29
15.30
15.31
15.35

15.36

15.39
15.40
15.43

15.46

15.46 15.46F
15.47

662

S12

15.51
15.52

15.55
15.56

15.59

16.06

664

S
15.40

15.16

15.45
15.46
15.47
15.51

15.53
15.54

15.58

16.06

662

16.00
16.01

16.04
16.05

16.10
16.16

16.16

16.17

664

O
15.40

15.51

16.00
16.01
16.02
16.06

16.08
16.09

16.13

16.16
16.16

16.17

668

16.07

16.16

16.29
16.30
16.31

16.35
16.36

16.37

16.43

16.46

16.46

16.47

667

16.07

16.16

16.29
16.30
16.31
16.35

16.36

16.39
16.40
16.43

16.46

16.46

16.47

662

GS

17.00
17.01

17.04
17.05

17.10
17.16

17.16

17.17

664

O
16.40

16.54

17.00
17.01
17.02
17.06

17.08
17.09

17.13

17.16
17.16

17.17

668

17.07

17.16

17.29
17.30
17.31

17.35
17.36

17.37

17.43

17.46

17.46

667

17.07

17.16

17.29
17.30
17.31
17.35

17.36

17.39
17.40
17.43

17.46

17.46

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Hausen a.d.Zaber (HN), Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim  ab

662

18.00
18.01

18.04
18.05
18.10
18.16

18.16

18.17

ZEICHENERKLÄRUNG: F In den Ferien und an schulfreien Tagen
S Nur an Schultagen

S12 Nur Mo - Do an Schultagen
O Umsteigefrei weiter nach Ochsenburg

GS Gelenkbus an Schultagen
◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan

3 16.12.2025 21:58:05 31-667-M-2 j26



664 667 668 Lauffen - Hausen - Meimsheim/Dürrenzimmern - Brackenheim

Gültig ab 01.01.2026
M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim  ab

664

O
17.40

17.51

18.00
18.01
18.02
18.06

18.08
18.09

18.13

18.16
18.16

18.17

667

18.07

18.18

18.29
18.30
18.31
18.35

18.36

18.39
18.40
18.43

18.46

18.46

18.47

662

19.00
19.01

19.04
19.05

19.10
19.16

19.16

664

O
18.40

18.51

19.00
19.01
19.02
19.06

19.08
19.09

19.13

19.16
19.16

667

19.07

19.16

19.29
19.30
19.31
19.35

19.36

19.39
19.40
19.43

19.46

19.46

662

20.00
20.01

20.04
20.05

20.10
20.16

20.16

664

O
19.40

19.51

20.00
20.01
20.02
20.06

20.08
20.09

20.13

20.16

20.16

662

21.00
21.01

21.04
21.05

21.10
21.16

21.16

664

O
20.40

20.51

21.00
21.01
21.02
21.06

21.08
21.09

21.13

21.16

21.16

664

21.40

21.51

22.00
22.01
22.02
22.06

22.08
22.09

22.13

22.16

22.16

664

22.40

22.51

23.00
23.01
23.02
23.06

23.08
23.09

23.13

23.16

23.16

664

23.40

23.51

00.00
00.01
00.02
00.06

00.08
00.09

00.13

00.16

664

T10

00.51

01.00
01.01
01.02
01.06

01.08
01.09

01.13

01.16

S A M S T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

 665 nach Stockheim St Ulrichstraße  ab

662

06.31
06.32

06.35
06.36

06.41

06.45

667

06.40

06.37

06.54
06.55
06.56
07.00

07.04
07.05
07.08

07.10

07.15

07.15

662

07.57
07.58

08.01
08.02

08.07
08.10

08.15

664

O
07.40

07.16

07.55
07.56
07.57
08.01

08.03
08.04

08.08

08.10

08.15

667

08.40

08.16

08.54
08.55
08.56
09.00

09.04
09.05
09.08

09.10

09.15

09.15

662

09.57
09.58

10.01
10.02

10.07
10.10

10.15

664

O
09.40

09.51

09.55
09.56
09.57
10.01

10.03
10.04

10.08

10.10

10.15

664

10.40

10.51

10.55
10.56
10.57
11.01

11.03
11.04

11.08

11.10

11.15

11.15

662

11.57
11.58

12.01
12.02

12.07
12.10

12.15

664

O
11.40

11.51

11.55
11.56
11.57
12.01

12.03
12.04

12.08

12.10

12.15

664

12.40

12.51

12.55
12.56
12.57
13.01

13.03
13.04

13.08

13.10

13.15

13.15

662

13.57
13.58

14.01
14.02

14.07
14.10

14.15

664

13.40

13.51

13.55
13.56
13.57
14.01

14.03
14.04

14.08

14.10

14.15

664

14.40

14.51

14.55
14.56
14.57
15.01

15.03
15.04

15.08

15.10

15.15

15.15

662

15.57
15.58

16.01
16.02

16.07
16.10

16.15

664

O
15.40

15.51

15.55
15.56
15.57
16.01

16.03
16.04

16.08

16.10

16.15

664

16.40

16.51

16.55
16.56
16.57
17.01

17.03
17.04

17.08

17.10

17.15

17.15

662

17.57
17.58

18.01
18.02

18.07
18.10

18.15

664

O
17.40

17.51

17.55
17.56
17.57
18.01

18.03
18.04

18.08

18.10

18.15

664

18.40

18.51

18.55
18.56
18.57
19.01

19.03
19.04

19.08

19.10

19.15

19.15

662

19.57
19.58

20.01
20.02

20.07
20.10

20.15

S A M S T A G

Linie

Verkehrshinweis

 MEX12 MEX18 RE8 von Heilbronn  an

 MEX12 MEX18 RE8 von Stuttgart  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

- Turmstraße
- Raiffeisenstraße

Meimsheim, Sportplatz
- Zabergäustraße

Dürrenzimmern/Württ, Meimsheimer Straße
Brackenheim, Danziger Ring
- ZOB (Bstg 2)
- ZOB (Bstg 4)
- ZOB (Bstg 5)

 661 nach Ochsenburg  ab

 663 666 nach Cleebronn  ab

664

O
19.40

19.51

19.55
19.56
19.57
20.01

20.03
20.04

20.08

20.10

20.15

664

20.40

20.51

20.55
20.56
20.57
21.01

21.03
21.04

21.08

21.10

21.15

662

22.01
22.02

22.05
22.06

22.11
22.15

22.15

664

O
21.40

21.51

21.55
21.56
21.57
22.01

22.03
22.04

22.08

22.15
22.15

667

22.40

22.51

23.00
23.01
23.02
23.06

23.12
23.13
23.16

23.23

23.23

667

23.40

23.51

00.05
00.06
00.07
00.11

00.17
00.18
00.21

00.23

00.23

667

00.51

01.05
01.06
01.07
01.11

01.17
01.18
01.21

01.23

S O N N - / F E I E R T A G

Linie

 MEX12 MEX18 RE8 Heilbronn
Hauptbahnhof

 ab

 MEX12 MEX18 RE8 Lauffen (N)  an

 MEX12 MEX18 RE8 Stuttgart  ab
 MEX12 MEX18 RE8 Lauffen (N)  an

Lauffen (N), Bahnhof
- Abzw. Schule
- Köberersiedlung
Hausen a.d.Zaber (HN), Neckarstraße

Meimsheim, Sportplatz
- Zabergäustraße

Brackenheim, ZOB (Bstg 4)

 661 Brackenheim ZOB  ab
 661 Ochsenburg  an

 663 666 Brackenheim ZOB  ab
 663 666 Cleebronn Mitte  an

 665 Brackenheim ZOB  ab
 665 Stockheim St Ulrichstraße  an

664

07.43
08.16

08.30
08.31
08.32
08.36

08.38
08.39

08.43

08.45
08.53

664
09.57

10.07

09.43
10.16

10.30
10.31
10.32
10.36

10.38
10.39

10.43

11.00
11.08

664
12.30

12.40

12.19
12.51

13.00
13.01
13.02
13.06

13.08
13.09

13.13

13.30
13.38

664
14.57

15.07

14.43
15.16

15.30
15.31
15.32
15.36

15.38
15.39

15.43

16.00
16.08

15.55
16.02

664
17.30

17.40

17.19
17.51

18.00
18.01
18.02
18.06

18.08
18.09

18.13

18.30
18.38

664
19.57

20.07

19.43
20.16

20.30
20.31
20.32
20.36

20.38
20.39

20.43

20.55
21.02

664
22.30

22.40

22.15
22.49

23.00
23.01
23.02
23.06

23.08
23.09

23.13
23.23
23.49

23.23
23.31

ZEICHENERKLÄRUNG: T10 nur freitags O Umsteigefrei weiter nach Ochsenburg Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan

4 16.12.2025 21:58:05 31-667-M-2 j26
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